
UCHWAŁA NR XXXIV/246/16
RADY GMINY RZECZENICA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/163/16 Rady Gminy Rzeczenica z dnia 17 marca 2016 roku 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyznaczenie inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art.
61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Tekst jednolity: 
Dz. U. 2016 r. poz. 250), oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 613
ze zm.).

Rada Gminy Rzeczenica uchwala, co następuje:

§ 1. Paragraf 2 uchwały Nr XXII/163/16 Rady Gminy Rzeczenica z dnia 17 marca 2016 roku w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyznaczenie inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie:

„Inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie  wyżej wymienionych 
Sołectw Gminy Rzeczenica ustanawia się pracowników Urzędu Gminy  w Rzeczenicy – Panią Marzenę 
Daas, Panią Ewę Rochmińską, Panią Róże Waszewską, Panią Barbarę Łukaszewską, Panią Małgorzatę 
Buczko, Panią Krystynę Waszewską, Panią Reginę Mazur, Panią Beatę Montusiewicz, Panią Annę 
Chwedoruk.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczenica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Szadziewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 418


		2017-01-31T11:07:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




